
 

 

UCHWAŁA NR XIX/112/16 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Kowiesy do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 

774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i poz. 903), po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu w Skierniewicach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Kowiesy określone w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zuzanna Dudziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3675



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIX/112/16 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi 

Numery 

ewidencyjne 

działek 

Miejscowość – obręb 

ewidencyjny 

Długość w 

mb 

Symbol na 

załączniku 

graficznym 

1. od drogi gminnej nr 115165E do 

drogi powiatowej nr 1330E 

część dz. 186 Chełmce 
1171 L1 

2. od drogi gminnej 115172E do 

działki nr ewid. 99/2 (CMK) 

99/1 Chojnatka 
712 L2 

3. od drogi dojazdowej DD-11 (S8) 

do granicy z gminą Biała Rawska 

15/2 

część dz. 82 

201 

Chrzczonowice 

Paplinek 

Lisna 

2387 D1 

4. od drogi nr ewid. 13 w Paplinku 

do drogi nr ewid.74/1 

64, 74/2 Chrzczonowice 
1143 D2 

5. od drogi powiatowej nr 1334E do 

drogi powiatowej nr 1333E 

100, 73 Jakubów 
1982 D3 

6. od drogi powiatowej nr 1333E do 

granicy wsi Nowy Lindów i drogi 

powiatowej 1334E 

129, 131, 175 do 

granicy z gminą 

Mszczonów, 140 

 

część dz. 11, 16/3, 

część dz. 24 do 

granicy z gminą 

Mszczonów 

 

dz. 164 

Jakubów 

 

 

 

Nowy Lindów 

 

 

 

 

Turowa Wola 

5054 D4 

7. od drogi gminnej nr 115161E 

relacji Jeruzal – Łajszczew do 

granicy z gminą Puszcza 

Mariańska 

część dz. 30, 32, 

47 

Jeruzal 

2326 D5 

8. od drogi gminnej 115153E do 

granicy z gminą Nowy Kawęczyn 

i działki o nr ewid. 305 obręb 

Chełmce 

29, 65 Lisna 

2160 L3 

9. od drogi gminnej nr 115155E do 

działki nr ewid. 52 

53 

33 

Michałowice 

Janów 
1098 D5 

10. od drogi powiatowej nr 1330E do 

drogi gminnej nr 115166E 

207, 402 

 

309, 310, 104 

 

190/3, 190/1, część 

dz. 194, 187 

Paplin 

 

Chełmce 

 

Wólka Jeruzalska 

1928 D7 

11. od drogi gminnej nr 115171E do 

działki nr ewid. 410 

408 

230 

Paplin 

Chrzczonowice 
952 D8 

12. od drogi powiatowej nr 1330E do 

drogi gminnej nr 115153E 

369/5, 371/3, 

372/2,  część dz. 

51 

 

13 

Paplin 

 

 

Paplinek 

1845 D9 

13. od drogi gminnej nr 115152E do 

granicy wsi Pękoszew 

54/1, 54/2, część 

dz. 172 

część dz. 391 

Pękoszew 

 

Wola Pękoszewska 

2314 D10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3675



14. od drogi powiatowej nr 1321E do 

drogi gminnej nr 115158E 

88 

179 

Stary Wylezin 

Chrzczonowice 
2304 D11 

15. od drogi gminnej nr 115152E do 

drogi gminnej nr 115168E 

25 Wędrogów 
615 L4 

16. od drogi gminnej nr 115170E do 

drogi gminnej nr 115168E 

459 Wola Pękoszewska 
1776 D12 

17. od drogi krajowej DK-70 do 

drogi gminnej nr 115151E 

96 Wola Pękoszewska 
443 D13 

18. od drogi powiatowej nr 1335E do 

drogi dojazdowej DD-19 (S8) 

363 

196/4 

Wola Pękoszewska 

Zawady 
1802 D14 

19. od drogi gminnej nr 115152E 

relacji Wędrogów – Pękoszew do 

drogi nr ewid. 459 

część dz. 391, 397 Wola Pękoszewska 

1457 D15 

20. od drogi gminnej nr 115152E 

relacji Wędrogów – Pękoszew do 

drogi nr ewid. 459 

458 Wola Pękoszewska 

1287 D16 

Razem 34756  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3675



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/112/16 Rady Gminy Kowiesy z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3675


		2016-08-11T09:01:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




